
Večerníčky na kamenech
Pondělí 6. až pátek 10. června
vždy od 17.00 hod.  kameny za knihovnou
V případě nepříznivého počasí v zahradním
altánu Brasserie Avion.

Pondělí
Divadlo Víti Marčíka  Bajaja
Tradiční pohádka o princi Jaroslavovi, známým pod
jménem Bajaja, doprovázeným svým věrným ko-
níčkem Šemíčkem, v netradičním pojetí loutkoherce
Víti Marčíka st.

Úterý
Divadlo V batohu  O Nebojsovi
Veselý příběh Nebojsy, který se vydal do světa nau-
čit se bát, protože se nebál čertů ani strašidel. Kom-
binované představení s herci a loutkami v životní
vel ikosti .

Středa
Divadlo Tramtarie  O pračlovíčkovi
Báječný výlet do světa dinosaurů, dinosauřic, pta-
koještěrů a ptakoještěrek. Trochu poučné, ale
hlavně pořádně veselé vyprávění o tom, jak pra-
človíček postavil první domeček, jak musel objevit,
k čemu je dobrý oheň, jak vyzrál nad tyranosaurem
a jak zjisti l , že ve dvou jde všechno líp.

Čtvrtek
Divadlo Tilia  O princeznách a drakovi
Loutková taškařice v podání divadelníků z Draho-
tuš. Je to představení mnoha žánrů o jednom dra-
kovi a několika princeznách, ve kterém se diváci
dočkají nebývalých zvratů.

Pátek
Divadlo Bublanina  Začarovaný les
Loutkové představení divadla ze Vsetína o tom, jak
se obyčejná nedělní procházka lesem promění
v neobyčejné dobrodružství.
Akce je finančně podpořena grantem Ministerstva kultury ČR
v programu Knihovna 21. století.

Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Bezručova 51 9,
571 654 747, 777 750 455, knihovna@knir.cz, http: //www.knir.cz, http: //www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: po, pá: 8.00 – 1 8.00, út – čt: 1 2.00 – 1 7.00, so 8.00 - 11 .30.

Připravujeme:
14. července / od 17.30 / kino Panorama
LISTOVÁNÍ S ROBERTEM FULGHUMEM
LiStOVáNí.cz: Drž mě pevně, miluj mě zlehka
+ beseda, autogramiáda s osobní účastí
amerického spisovatele R. Fulghuma.
Vstupné s místenkou: 50 Kč.
Předprodej v knihovně.

Středa 1. června / 15.00 / Domov seniorů
ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU
Čtení ze vzpomínek pamětníků na spisovatelku
Marii Podešvovou. Cyklus hlasitého čtení
z l iterárních prací tvůrčí seniorské skupiny
scházející se v knihovně pod hlavičkou projektu
„Město v mé paměti“. Otevřeno i veřejnosti .

Pondělí 6. června / 16.00 / podkroví
MĚSTO V MÉ PAMĚTI
Pracovní setkání tvůrčí skupiny.

Dětské oddělení
Čtvrtek 2. června / 15.00 / dětské oddělení
VYHODNOCENÍ
Vyhodnocení vědomostní soutěže pro děti
"Pohádkový král Václav Čtvrtek".

Sobota 4. června / 10.00 / studovna
O JEŽIBABĚ ZLOBABĚ
Představení loutkového divadélka ROLO.
Vstupné 30 Kč.

Výstava
Od 11. května do 30. června / podkroví, chodby
otevřeno dle otevírací doby knihovny
ILUSTRACE – akvarely – uhlové kresby
Výstava ilustrační tvorby Ludmily Vaškové
zejména z připravované knihy „Bacha na raracha“.




